
Ing. Petr Holík
Tel.: +420 725 568 414
E-mail: holik@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23071
black-reality.cz/reality/67452/

 

2+1 Přerov, Bartošova
Bartošova, Přerov, Přerov
2 790 000 Kč
Nabízíme vám výhradně prodej cihlového bytu o dispozici 2+1s balkonem na ulici Bartošova v Přerově. Jde o vyhledávanou
lokalitu nedaleko centra města, nacházející se v hezkém prostředí v blízkosti parku a řeky Bečvy. Byt se nachází ve 2.patře
čtyřpodlažního domu bez výtahu. Podlahová plocha bytu je 58 m2 a balkonu 2,5 m2. K bytu patří v suterénu domu sklep a
špajzka. Dům má novou fasádu a za domem se nachází uzavřený oplocený dvůr s dětským hřištěm a oddychovou zónou. Do
bytu se vchází velkou předsíní s vestavěnou skříní na jejímž konci se vstupuje do kuchyně, ze které je také možný vstup do
obývacího pokoje. Na levé straně předsíně je vstup do koupelny se sprchovým koutem a na samostatné WC. Na pravé straně
předsíně je vstup do obývacího pokoje, který je dále vpravo průchozí do ložnice s balkonem. V bytě jsou plastová okna, v
obýváku a ložnici se žaluziemi, podlahy v pokojích parkety, jinde PVC a dlažba. Nízké náklady na bydlení. Topení je dálkové
ústřední, radiátory s měřiči. Plyn není. V kuchyni je elektrická trouba a sklokeramika. Ve vstupních dveřích je bezpečnostní
zámek. Z boku domu je pohodlný vjezd pro kola či kočárky ze suterénního prostoru. Parkování u domu a v okolí. V blízkosti
se nachází základní škola a veškerá občanská vybavenost. Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte mne kontaktovat a
nabízíme vám také možnost výhodnějšího hypotečního financování koupě prostřednictvím profesionálního finančního
partnera. PENB: prozatím třída G (údaj není k dispozici, bude aktualizován)

http://www.black-reality.cz/reality/67452/

